EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 026/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 EDIVALDO ANTONIO DE ALMEIDA 023.***.889-13 7.806.955-4 90010869 CASTRO
2 EDIVALDO ANTONIO DE ALMEIDA 023.***.889-13 7.806.956-2 90010870 CASTRO
3 FABIO YOSHIO YASUDA 658.***.509-59 7.806.957-0 90010862 CASTRO
4 FABIO YOSHIO YASUDA 658.***.509-59 7.806.958-9 90010863 CASTRO
5 FABIO YOSHIO YASUDA 658.***.509-59 7.806.959-7 90010864 CASTRO
6 FABIO YOSHIO YASUDA 658.***.509-59 7.806.961-9 90010865 CASTRO
7 LUIZ ANTONIO ALVES 001.***.839-52 7.806.962-7 90010866 CASTRO
8 ORGANOPAR COMERCIO DE FERTILIZANTES E

MAQUINAS LTDA
02.***.078/0002-18 7.888.810-5 90010106 MARINGA

9 ORGANOPAR COMERCIO DE FERTILIZANTES E
MAQUINAS LTDA

02.***.078/0002-18 7.888.811-3 90010107 MARINGA

10 ORGANOPAR COMERCIO DE FERTILIZANTES E
MAQUINAS LTDA

02.***.078/0002-18 7.888.812-1 90010108 MARINGÁ

11 PEDRO ADILSON NUSDA 023.***.649-00 7.806.953-8 90010867 CASTRO
12 PEDRO ADILSON NUSDA 023.***.649-00 7.806.954-6 90010868 CASTRO

Curitiba, 11 de março de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI